

## ZORGVERZEKERINGEN 2012

Een groot aantal zorgverzekeraars vergoeden mijn consulten geheel of gedeeltelijk, afhankelijk van het type aanvullende verzekering.

U kunt per verzekeraar de geldende vergoedingen bekijken. Dit overzicht vermeldt alleen de vergoeding van consulten, niet voor geneesmiddelen.

Onderstaande informatie is afkomstig van zorgverzekeraars. Niet alle verzekeraars zijn daar even duidelijk in. Daardoor is deze lijst niet geheel compleet. Aan deze informatie kan geen rechten worden ontleend.

Ik raad u aan om bij het kiezen van een zorgpolis zelf te controleren bij de desbetreffende verzekeraar of onderstaande gegevens (nog) kloppen.

Op mijn website onder 'Lidmaatschap en registratie' staat alle informatie die u nodig heeft als u contact opneemt met een zorgverzekeraar.

Verklaring afkortingen: p/c = per consult. p/d = per dag. p/j = per jaar.

ZORGVERZEKERING	VERGOEDING 2012
<b>Aevitae</b>	tel. 0900-3693333, <a href="http://www.aevitae.com">www.aevitae.com</a> Vergoedt ZHONG
Plus	80% tot max € 50,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
Top	80% tot max € 50,- p/d, maximaal € 400,- p/j.
Vip	80% tot max € 50,- p/d, maximaal € 750,- p/j.
<b>Agis</b>	tel. 0900-8685, <a href="http://www.agisweb.nl">www.agisweb.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Compact	geen vergoeding
Compleet	€ 40,- p/c, tot maximaal € 350,- p/j.
Comfort	€ 40,- p/c, tot maximaal € 500,- p/j.
ComfortPlus	€ 40,- p/c, tot maximaal € 650,- p/j.
50+ Actief	€ 40,- p/c, tot maximaal € 400,- p/j.
Gezinnenpolis	€ 40,- p/c, tot maximaal € 350,- p/j.
<b>De Amersfoortse</b>	tel. 033-4642911, <a href="http://www.amersfoortse.nl">www.amersfoortse.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
AV Budget	75% (LVNG) en 100% (ZHONG) maximaal € 150,- p/j.
AV Basis	75% (LVNG) en 100% (ZHONG) maximaal € 250,- p/j.
AV Uitgebreed	75% (LVNG) en 100% (ZHONG) maximaal € 500,- p/j.
AV Optimaal	75% (LVNG) en 100% (ZHONG) maximaal € 1000,- p/j.
AV Jongeren	75% (LVNG) en 100% (ZHONG) maximaal € 150,- p/j.

<b>AnderZorg</b>	tel. 050-5234951, <a href="http://www.anderzorg.nl">www.anderzorg.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
AnderZorg Basis	geen vergoeding
AnderZorg Jong	80% tot maximaal € 250,- p/j.
AnderZorg Extra	80% tot maximaal € 500,- p/j.
<b>Avero Achmea</b>	tel. 020-6061111, <a href="http://www.averoachmea.nl">www.averoachmea.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Start	€ 40,- p/d, maximaal € 440,- p/j.
Extra	€ 40,- p/d, maximaal € 640,- p/j.
Royaal	€ 40,- p/d, maximaal 16 consulten p/j.
Excellent	€ 40,- p/d, maximaal 20 consulten p/j.
Beter voor nu	€ 40,- p/d, maximaal 20 consulten p/j.
Beter voor jou	€ 40,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
<b>Azivo</b>	tel. 070-4402400, <a href="http://www.azivo.nl">www.azivo.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Basis	geen vergoeding
Top	€ 25,- p/d, maximaal € 425,- p/j.
TopExtra	€ 35,- p/d, maximaal € 595,- p/j.
<b>AZVZ</b>	tel. 020-5866666, <a href="http://www.azvz.nl">www.azvz.nl</a> Vergoedt ZHONG
Plus	geen vergoeding
Top	€ 40,- p/d, maximaal € 475,- p/j.
<b>Blue / VGZ</b>	tel. 0900-8084, <a href="http://www.blue.nl">www.blue.nl</a> Vergoedt SRBAG en RBNG
Pakket A	maximaal € 250,- p/j.
Pakket B	maximaal € 400,- p/j.
<b>CZ</b>	tel. 0900-0949, <a href="http://www.cz.nl">www.cz.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Basis	€ 30,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
Plus	€ 40,- p/d, maximaal € 400,- p/j.
Top	€ 40,- p/d, maximaal € 600,- p/j.
Excellent	€ 50,- p/d, maximaal € 1000,- p/j.
Supertop	€ 50,- p/d, maximaal € 1000,- p/j.
Jongeren	€ 30,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
Gezinnen	€ 40,- p/d, maximaal € 350,- p/j.
50+	€ 40,- p/d, maximaal € 350,- p/j.
Ideaal	€ 40,- p/d, maximaal € 230,- p/j.
<b>CZ Direct</b>	tel. 0800-024 44 88, <a href="http://www.czdirect.nl">www.czdirect.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Budget	€ 20,- p/d, maximaal € 100,- p/j.
Basis	€ 25,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
Extra	€ 35,- p/d, maximaal € 400,- p/j.

<b>Delta Lloyd</b>	tel. 070-3100911, <a href="http://www.deltalloyd.nl">www.deltalloyd.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Start	geen vergoeding
Extra	€ 40,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
Compleet	€ 40,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
Comfort	€ 45,- p/d, maximaal € 1.000,- p/j.
Top	€ 50,- p/d, maximaal € 1500,- p/j.
Brons	€ 20,- p/d, maximaal € 100,- p/j.
Zilver	€ 25,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
Goud	€ 35,- p/d, maximaal € 400,- p/j.
<b>DITZO</b>	tel. 0800-2359674, <a href="http://www.ditzo.nl">www.ditzo.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Zorg Goed	geen vergoeding
Zorg Beter	€ 35,- p/d, maximaal € 150,- p/j.
Zorg Best	€ 35,- p/d, maximaal € 300,- p/j.
<b>DSW</b>	tel. 010-2466466, <a href="http://www.dsw.nl">www.dsw.nl</a> Vergoedt ZHONG
Standaard	€ 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j.
Top	€ 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j.
Student	€ 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j.
<b>DVZ</b>	tel. 071-36 52802, <a href="http://www.dvz.nl">www.dvz.nl</a> Vergoedt niet
1 ster	geen vergoeding
2 sterren	geen vergoeding
3 sterren	geen vergoeding
4 sterren	geen vergoeding
<b>FBTO</b>	tel. 058-2345345, <a href="http://www.fbto.nl">www.fbto.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Alternatief 1	€ 35,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
Alternatief 2	€ 35,- p/d, maximaal € 750,- p/j.
<b>De Friesland</b>	tel. 058-2913131, <a href="http://www.defriesland.nl">www.defriesland.nl</a> Vergoedt LVNG, ZHONG, SRBAG, RBNG
AV Budget	geen vergoeding
AV Standaard	€ 50,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
AV Extra	€ 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
AV Optimaal	€ 50,- p/d, maximaal € 750,- p/j.
AV Excellent	€ 50,- p/d, maximaal € 1500,- p/j.
AV 55 Plus	€ 50,- p/d, maximaal € 1000,- p/j.
AV Gezin	€ 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
AV Student	80% tot maximaal € 200,- p/j.
<b>De Goudse</b>	tel. 0182-544544, 0900-3692222 <a href="http://www.goudse.nl">www.goudse.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
AV-Basis	€ 50,- p/d, maximaal € 300,- p/j.
AV-Uitgebreed	€ 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
AV-Totaal	100%, maximaal € 1000,- p/j.
AV-Top	100%, maximaal € 1500,- p/j.

<b>IAK</b>	tel. 040-2611911, <a href="http://www.iak.nl">www.iak.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Jong	€ 75,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
Compact	€ 75,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
Compleet	€ 75,- p/d, maximaal € 550,- p/j.
Extra Compleet	€ 75,- p/d, maximaal € 750,- p/j.
Comfort	€ 75,- p/d, maximaal € 750,- p/j.
<b>Interpolis</b>	tel. 0900-4769674, <a href="http://www.interpolis.nl">www.interpolis.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Zorg Actief 1 ster	€ 40,- p/d, maximaal € 240,- p/j.
Zorg Actief 2 sterren	€ 40,- p/d, maximaal € 440,- p/j.
Zorg Actief 3 sterren	€ 40,- p/d, maximaal € 640,- p/j.
Zorg Actief 4 sterren	€ 40,- p/d, maximaal € 840,- p/j.
<b>IZA</b>	tel. 073-6490400, <a href="http://www.iza.nl">www.iza.nl</a> Vergoedt ZHONG, SRBAG en RBNG
Start	geen vergoeding
Basic	€ 29,- p/c, maximaal € 145,- p/j.
Classic	€ 29,- p/c, maximaal € 290,- p/j.
Perfect	€ 29,- p/c, maximaal € 340,- p/j.
<b>IZZ</b>	tel. 0900-0274, <a href="http://www.izz.nl">www.izz.nl</a> Vergoedt ZHONG, SRBAG en RBNG
Basis + Extra	maximaal € 200,- p/j.
Pakket 1	maximaal € 200,- p/j.
Pakket 2	maximaal € 500,- p/j.
<b>Kiemer</b>	<a href="http://www.kiemer.nl">www.kiemer.nl</a> Vergoedt SRBAG
Lieke	geen vergoeding
Sanne	geen vergoeding
Femke	€ 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
Ayla	€ 50,- p/d, maximaal € 1500,- p/j.
<b>Menzis</b>	tel. 038-4677677, <a href="http://www.menzis.nl">www.menzis.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Extra Verzorgd 1	80%, maximaal € 50,- p/j.
Extra Verzorgd 2	80%, maximaal € 300,- p/j.
Extra Verzorgd 3	80%, maximaal € 500,- p/j.
Extra Verzorgd 4	80%, maximaal € 625,- p/j.
Jongeren Verzorgd	80%, maximaal € 200,- p/j.
<b>National Academic</b>	tel. 078-6327575, <a href="http://www.na.nl">www.na.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Aanvullend 1	80% tot max € 50,- pd, maximaal € 200,- p/j.
Aanvullend 2	€ 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
Aanvullend 3	€ 50,- p/d, 100% tot € 500,- en 70% daarboven tot €750,- p/j.

<b>OHRA</b>	tel. 026-4004040, <a href="http://www.ohra.nl">www.ohra.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG Jongeren 75% p/c., maximaal € 250,- p/j. Aanvullend maximaal € 250,- p/j. Extra aanvullend maximaal € 500,- p/j. Uitgebreid maximaal € 750,- p/j. Uitgebreid Vitaal maximaal € 1.000,- p/j. Extra Uitgebreid maximaal € 1.000,- p/j.
<b>ONVZ</b>	tel. 030-6396222, <a href="http://www.onvz.nl">www.onvz.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG alleen artsen. Extrafit/Benfit/Optifit ZHONG € 27,- p/d, maximaal 20 consulten p/j. Benfit € 65,- p/d, maximaal € 250,- p/j. Optifit € 65,- p/d, maximaal € 500,- p/j. Topfit € 65,- p/d, maximaal € 500,- p/j. Superfit € 65,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
<b>OZF Achmea</b>	tel. 074-7890789, <a href="http://www.ozf.nl">www.ozf.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG Compact € 40,- p/d, maximaal € 200,- p/j. Royaal / Top € 50,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
<b>PMA</b>	tel. 0180-320264, <a href="http://www.pma.info">www.pma.info</a> Vergoedt LVNG Extra Verzorgd 1 80%, maximaal € 50,- p/j. Extra Verzorgd 2 80%, maximaal € 300,- p/j. Extra Verzorgd 3 80%, maximaal € 500,- p/j. Extra Verzorgd 4 80%, maximaal € 625,- p/j. Jongeren 80%, maximaal € 200,- p/j.
<b>PNO</b>	tel. 035-6259200, <a href="http://www.pnoziektekosten.nl">www.pnoziektekosten.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG Be Young maximaal € 100,- p/j. Budget maximaal € 200,- p/j. Extra maximaal € 350,- p/j. Compleet maximaal € 600,- p/j.
<b>Pro Life</b>	tel. 033-4228188, <a href="http://www.prolife.nl">www.prolife.nl</a> Vergoedt LVNG Smallpolis geen vergoeding Mediumpolis € 40,- p/d, maximaal € 300,- p/j. Largepolis € 40,- p/d, maximaal € 450,- p/j. Extra Large polis € 40,- p/d, maximaal € 600,- p/j.
<b>Promovendum</b>	tel. 010-2043500, <a href="http://www.promovendum.nl">www.promovendum.nl</a> Vergoedt LVNG, ZHONG, SRBAG, RBNG Primair € 30,- p/c, maximaal € 100,- p/j. Royaal € 30,- p/c, maximaal € 200,- p/j. Optimaal € 30,- p/c, maximaal € 500,- p/j. Excellent € 30,- p/c, maximaal € 750,- p/j.

<b>PZP (Politie Zorg Polis)</b>	tel. 0900-9008877, <a href="http://www.pzp.nl">www.pzp.nl</a> Vergoedt ZHONG Basis € 25,- p/d, maximaal € 225,- p/j. Plus € 25,- p/d, maximaal € 425,- p/j. Top € 40,- p/d, maximaal € 600,- p/j. Jongeren € 30,- p/d, maximaal € 200,- p/j.
<b>Stad Holland</b>	tel. 010-2043500, <a href="http://www.stadholland.nl">www.stadholland.nl</a> Vergoedt ZHONG Standaard € 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j. Uitgebreid € 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j. Extra uitgebreid € 25,- p/d, maximaal € 450,- p/j. Zorg Riant maximaal € 1000,- p/j. Zorg Deluxe maximaal € 1250,- p/j.
<b>Take care now</b>	tel: 0900-2021921, <a href="http://www.takecarenow.nl">www.takecarenow.nl</a> Vergoedt LVNG Take 1 geen vergoeding Take 2 € 40,- p/d, maximaal € 350,- p/j. Take 3 € 40,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
<b>TRIAS (= VGZ)</b>	tel. 0900-8025, <a href="http://www.trias.nl">www.trias.nl</a>
<b>Turien &amp; Co (VGZ)</b>	tel. 072-5181240, <a href="http://www.turien.nl">www.turien.nl</a> Vergoedt SRBAG en RBNG Primair maximaal € 250,- p/j. Prima maximaal € 500,- p/j. Privilege maximaal € 1000,- p/j.
<b>UMC</b>	tel. 026-3699218, <a href="http://www.umczorgverzekering.nl">www.umczorgverzekering.nl</a> Vergoedt ZHONG Budget € 29,- p/d, maximaal € 290,- p/j. Accent € 29,- p/d, maximaal € 290,- p/j. Plus € 29,- p/d, maximaal € 290,- p/j. Top € 29,- p/d, maximaal € 340,- p/j.
<b>Univé</b>	tel. 024-3436666, <a href="http://www.unive.nl">www.unive.nl</a> Vergoedt ZHONG, SRBAG en RBNG Jong maximaal € 200,- p/j. Gezin maximaal € 300,- p/j. Vitaal maximaal € 300,- p/j. Fit & Vrij maximaal € 1000,- p/j. Extra Zorg Goed maximaal € 200,- p/j. Extra Zorg Beter maximaal € 500,- p/j. Extra Zorg Best maximaal € 800,- p/j.
<b>Univé Zekur</b>	tel. 0900-2593587, <a href="http://www.zekur.nl">www.zekur.nl</a> Vergoedt SRBAG en RBNG Extra € 25,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
<b>VEGAPOLIS</b>	tel. 0900-2021918, <a href="http://www.vegapolis.nl">www.vegapolis.nl</a> Korting op Agis of Delta Lloyd

<b>VGZ</b>		tel. 024-3436666, <a href="http://www.vgz.nl">www.vgz.nl</a> Vergoedt RBNG en SRBAG
Beperkt aanvullend		maximaal € 300,- p/j.
Uitgebreid Aanvullend		maximaal € 500,- p/j.
Plus Aanvullend		maximaal € 800,- p/j.
VGZ Jong		maximaal € 200,- p/j.
VGZ Gezin		maximaal € 300,- p/j.
VGZ Vitaal		maximaal € 300,- p/j.
VGZ Fit & Vrij		maximaal € 1000,- p/j.
<b>VVAA</b>		tel. 030-6396400, <a href="http://www.vvaa.nl">www.vvaa.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Start/Plus		geen vergoeding
Optimaal		€ 65,- p/d, maximaal € 250,- p/j.
Top		€ 65,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
Excellent		€ 65,- p/d, maximaal € 500,- p/j.
<b>Zilveren Kruis Achmea</b>		tel. 071-3670911, <a href="http://www.zilverenkruis.nl">www.zilverenkruis.nl</a> Vergoedt LVNG en ZHONG
Beter Af 1 ster		€ 40,- p/d, maximaal € 240,- p/j.
Beter Af 2 sterren		€ 40,- p/d, maximaal € 440,- p/j.
Beter Af 3 sterren		€ 40,- p/d, maximaal € 640,- p/j.
Beter Af 4 sterren		€ 40,- p/d, maximaal € 840,- p/j.
<b>Zorg en Zekerheid</b>		tel. 071-582585, <a href="http://www.zorgenzekerheid.nl">www.zorgenzekerheid.nl</a> Vergoedt ZHONG
Basis		50%, maximaal € 250,- p/j.
Standaard		50%, maximaal € 250,- p/j.
Gezin compact		50%, maximaal € 250,- p/j.
Sure		50%, maximaal € 250,- p/j.
Plus		75%, maximaal € 460,- p/j.
Top		75%, maximaal € 460,- p/j.
GeZZin		75%, maximaal € 460,- p/j.
Prima / Master		75%, maximaal € 460,- p/j.
Totaal		100%, maximaal € 600,- p/j.
Cum Laude		100%, maximaal € 600,- p/j.
<b>Allianties van verzekeraars</b>		
<b>Zorgverzekeraar</b>	<b>Heeft deze in zijn pakket</b>	
Agis	Cardian, Anova	
Avero Achmea	Axa Zorg	
Delta Lloyd	ABN Amro, Lancyr, Het Anker	
Menzis	Amicon, Geove, NVS, Nederzorg, Confior	
OHRA	Diavitaal, Kruidvat, Nuts	
ONVZ	Aegon, Zwolse Algemene, Allianz	
VGZ	SIZ, Trias	
Zilveren Kruis	Groeneland, Anoz, PWZ	